別記第７号様式（運用通知第２関係）

千葉県知事　様

住所

氏名

電話番号

許可番号（　　　　　　　）

2

3 　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

4 別紙１のとおり

5 別紙２のとおり

6 別紙３のとおり

以上

1

事 業 者 名

所 在 地

廃 棄 物 処 理 施 設 維 持 管 理 報 告 書
（廃棄物中間処理施設）

　　年　　月　　日

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則第19条において準用する細則
第7条の規定により維持管理の状況を下記のとおり報告します。

記

受　付　印

廃棄物処理施設の所在地

報 告 に 係 る 期 間

廃棄物処理施設の種類

廃 棄 物 分 析 結 果

水 質 分 析 結 果

別記第７号様式（運用通知第２関係）別紙１

事業者名

廃棄物の処理及び清掃に
関する法律施行令第７条

名　　　　　称

号

廃 棄 物 処 理 施 設 の 種 類

号

能　　　　　力

号

号

号

号

号

号

号

号

別記第７号様式（運用通知第２関係）別紙２

廃　　棄　　物　　分　　析　　結　　果

産業廃棄物
処理施設

稼動日数
時　　　間

種　類
量

m3（ｔ）/
月

種　類
量

m3（ｔ）/
月

再利用
又は

処分方法

採取
月日

廃棄物の
区分

分析の
種類

1
 R-Hｇ

2
 T-Hg

3
 Cd

4
 Pb

5
 O-P

6

 Cr6+
7
 As

8
 CN

9
 PCB

10
ﾄﾘｸﾛﾛ
ｴﾁﾚﾝ

11
ﾃﾄﾗｸﾛﾛｴ
ﾁﾚﾝ

12
 pH

13
熱しゃ
く減量
（％）

14
汚でい
含水率
（％）

15
ｼﾞｸﾛﾛ
ﾒﾀﾝ

（処理
前/処理
後）

（含有/
溶出）

16
四塩化
炭素

17
1,2-
ｼﾞｸﾛﾛ
ｴﾀﾝ

18
1,1-
ｼﾞｸﾛﾛ
ｴﾁﾚﾝ

19
ｼｽ-1,2
-ｼﾞｸﾛﾛ
ｴﾁﾚﾝ

20
1,1,1-ﾄ
ﾘｸﾛﾛｴﾀﾝ

21
1,1,2-ﾄ
ﾘｸﾛﾛｴﾀﾝ

22
1,3-ｼﾞ
ｸﾛﾛﾌﾟﾛ
ﾍﾟﾝ

23
ﾁｳﾗﾑ

24
ｼﾏｼﾞﾝ

25
ﾁｵﾍﾞﾝｶﾙ
ﾌﾞ

26
ﾍﾞﾝｾﾞﾝ

27
ｾﾚﾝ

28
DXN

29
1,4-ｼﾞ
ｵｷｻﾝ

　備考

施設名 月 月 月 月

産業廃棄物 （　　　　　　）

処理施設 （　　　　　　）

休止状況 （　　　　　　）

（備考） １．休止とは連続して２週間以上停止した場合をいう。
２．備考欄には分析機関名を記載すること。
３．廃棄物の区分には処理前か処理後を記載すること。

４．分析の種類には溶出か含有を記載すること。

処理後産業廃棄物 分　　　　析　　　　試　　　　験　　　　結　　　　果　　　　（ｍｇ／Ｌ）

事業者名

処理方法
（　　　　　　　）

処理能力
(　　　　　　　)

処理前産業廃棄物

処理方法
（　　　　　　　）

処理能力
(　　　　　　　)

月施  設  名

処理方法
（　　　　　　　）

処理能力
(　　　　　　　)

別記第７号様式（運用通知第２関係）別紙３

水　　質　　分　　析　　結　　果

施  設  名 月 採取

月日

1
 Cd

2
 CN

3
 O-P

4
 Pb

5

 Cr6+
6
 As

7
 T-Hg

8
 R-Hｇ

9
 PCB

10
ﾄﾘｸﾛﾛｴ
ﾁﾚﾝ

11
ﾃﾄﾗｸﾛﾛ
ｴﾁﾚﾝ

12
ｼﾞｸﾛﾛﾒ
ﾀﾝ

13
四塩化
炭素

14
1,2-ｼﾞ
ｸﾛﾛｴﾀﾝ

15
1,1-ｼﾞ
ｸﾛﾛｴﾁﾚ
ﾝ

16
ｼｽ-
1,2-ｼﾞ
ｸﾛﾛｴﾁﾚ
ﾝ

17
1,1,1-
ﾄﾘｸﾛﾛｴ
ﾀﾝ

18
1,1,2-
ﾄﾘｸﾛﾛｴ
ﾀﾝ

19
1,3-ｼﾞ
ｸﾛﾛﾌﾟﾛ
ﾍﾟﾝ

20
ﾁｳﾗﾑ

21
ｼﾏｼﾞﾝ

22
ﾁｵﾍﾞﾝｶ
ﾙﾌﾞ

23
ﾍﾞﾝｾﾞﾝ

24
ｾﾚﾝ

25
ほう素
及びそ
の化合
物

26
ふっ素
及びそ
の化合
物

27
アンモ
ニア等
※

28
1,4-
ｼﾞｵｷｻﾝ

　備考

※　アンモニア等とはアンモニア，アンモニウム化合物，亜硝酸化合物及び硝酸化合物の略である。

3
COD

5
N-ﾍｷ
(鉱油)

6
N-ﾍｷ
(動植
物)

有　　　　害　　　　物　　　　質

14
 大
 腸
 菌
 数

生　　　活　　　環　　　境　　　項　　　目

7
ﾌｪﾉｰﾙ

4
 SS

1
 pH

2
BOD

放　　　　流　　　　水　　　　分　　　　析　　　　結　　　　果　　　　（ｍｇ／Ｌ）

15
Ｔ－Ｎ

16
Ｔ－Ｐ

12
 T-Cr

13
 F

事業者名

8
 Cu

9
 Zn

10
溶解性
Fe

11
溶解性
Mn